
1 
 

Dywity  dnia 22.01.2014 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA WÓJTA  GMINY DYWITY 
ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 

REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 
dotyczące  

KONKURSU  
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

Dz. U. z 2013r. , poz. 907 ze zm.  
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Ogłoszenie o zmianie zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 
22.01.2014 r.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 Nazwa nadana konkursowi  przez zamawiającego: Konkurs na opracowanie koncepcji 
architektonicznej budynku świetlicy wiejskiej wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w 
Różnowie. 

 SEKCJA II :  ZMIANY W OGŁOSZENIU                                                                                                                                    
II.1) Tekst który należy zmienić :                                                                                                                               
Miejsce , w którym znajduje się zmieniany tekst : IV.2.1. 
W ogłoszeniu jest :  

IV.2.1) Określenie sposobu uzyskania regulaminu konkursu: 

• Dostępny do dnia: 28.02.2014, godzina 14:00. 
• Miejsce: siedziba Zamawiającego Referat Budownictwa i Inwestycji Komunalnych 

oraz na stronie internetowej: http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/. 
W ogłoszeniu powinno być :  

IV.2.1) Określenie sposobu uzyskania regulaminu konkursu: 

• Dostępny do dnia: 28.03.2014, godzina 14:00. 
• Miejsce: siedziba Zamawiającego Referat Budownictwa i Inwestycji Komunalnych 

oraz na stronie internetowej: http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/. 
Miejsce , w którym znajduje się zmieniany tekst : IV.2.3.                                                                            
W ogłoszeniu jest :  

 

IV.2.3) Termin i miejsce składania prac konkursowych: 

• Termin: 28.02.2014r. do godz. 14:00. 
• Miejsce: siedziba Zamawiającego  , pokój nr 10 – sekretariat , bryła A .  

 



2 
 

 
W ogłoszeniu powinno być :  
 

IV.2.3) Termin i miejsce składania prac konkursowych: 

• Termin: 28.03.2014r. do godz. 14:00. 

• Miejsce: siedziba Zamawiającego  , pokój nr 10 – sekretariat , bryła A .  
 

 

 

                                                     

                                                                                                          Wójt Gminy Dywity  

                                                                                                        Jacek Szydło 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


